

名称	洋菓子											
フレーバー	蜂蜜きなこ	濃厚抹茶	クラッシュレーズン	いちじく赤ワイン煮	酒かすとじゃばら	角長プリン	ブルーベリー	アールグレイ	ティラミス	レモンチーズケーキ	ジンジャージャコラ	あら川のもも
原材料名	バター（国内製造）、ホワイトチョコレート、小麦粉、牛乳、きなこ、砂糖、アーモンドプードル、卵、蜂蜜、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、ホワイトチョコレート、小麦粉、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、抹茶／膨張剤、香料、金箔、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、レーズンシロップ煮、小麦粉、ホワイトチョコレート、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、洋酒／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、いちじく赤ワイン煮（いちじく、赤ワイン、砂糖）、小麦粉、牛乳、ホワイトチョコレート、砂糖、アーモンドプードル、卵、クリームチーズ、麦芽粕、糖蜜、じゃばら果皮、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、小麦粉、ホワイトチョコレート、小麦粉、牛乳、じゃばらジャム、酒かす、砂糖、アーモンドプードル、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、粉末醤油／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、ホワイトチョコレート、小麦粉、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、粉末醤油／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、小麦粉、ホワイトチョコレート、クリームチーズ、ブルーベリージャム、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、小麦粉、ホワイトチョコレート、小麦粉、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、紅茶葉、乾燥ラズベリー／膨張剤、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンドを含む）	バター（国内製造）、クリームチーズ、小麦粉、砂糖、牛乳、ホワイトチョコレート、シロップ（砂糖、コーヒーリキュール、コーヒー、その他）、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、ココア、洋酒／膨張剤、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンドを含む）	バター（国内製造）、クリームチーズ、小麦粉、砂糖、卵、牛乳、レモンジャム、アーモンドプードル、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、乳等を主要原料とする食品／膨張剤、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、新しょうが加工品（新しょうが、砂糖、レモン果汁、その他）、チョコレート、小麦粉、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、乾燥桃／膨張剤、香料、着色料（ビーツパウダー）、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）	バター（国内製造）、桃ジャム、小麦粉、ホワイトチョコレート、牛乳、砂糖、アーモンドプードル、卵、麦芽粕、シロップ（砂糖、ラム酒、ブランデー、その他）、乾燥桃／膨張剤、香料、着色料（ビーツパウダー）、（一部に卵・乳成分・小麦・アーモンド・大豆・桃を含む）
内容量(12個詰)	12種詰合 各1個											
賞味期限	別途記載											
保存方法	要冷凍（－18℃以下）											
製造者	株式会社クライス（和歌山バターサンド専門店101）和歌山市黒田193-68ソルト黒田Ⅲ 1F-A											
栄養成分表示 1個あたり	エネルギー126kcal、たんばく質1.9g、脂質9.7g、炭水化物8.9g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー128Kcal、たんばく質1.4g、脂質10.2g、炭水化物8.6g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー110Kcal、たんばく質1.2g、脂質7.4g、炭水化物10.4g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー123Kcal、たんばく質1.1g、脂質9.3g、炭水化物9.1g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー114Kcal、たんばく質1.5g、脂質8.3g、炭水化物9.1g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー128Kcal、たんばく質1.5g、脂質10.1g、炭水化物8.8g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー114Kcal、たんばく質1.3g、脂質9.0g、炭水化物7.0g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー136Kcal、たんばく質1.4g、脂質11.0g、炭水化物8.9g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー114Kcal、たんばく質1.4g、脂質9.3g、炭水化物7.5g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー109Kcal、たんばく質1.5g、脂質8.4g、炭水化物8.2g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー115Kcal、たんばく質1.4g、脂質8.3g、炭水化物9.6g、食塩相当量0.1g(推定値)	エネルギー117Kcal、たんばく質1.2g、脂質8.4g、炭水化物10.2g、食塩相当量0.1g(推定値)
アレルギー表示	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド	卵・乳・小麦・大豆・アーモンド・桃

本商品の製造場では特定原材料8種のうち、小麦・卵・乳・落花生を使用しております。

クラッシュレーズンおよびティラミスには1%未満のアルコール分が含まれています。その他の商品はアルコール分を揮発させて製造していますのでほぼ含まれていませんが、アルコールに敏感な方はお召し上がりの際ご注意ください。

バターサンド（冷凍便）のお召し上がり方

- ・冷蔵庫にて15分～20分程度解凍していただくとおいしくお召し上がりいただけます。
- ・解凍後バターサンドを保存される場合は冷蔵庫にて保管いただき、表示されている賞味期限内かつ解凍日より8日以内にお召し上がりください。